
1 
 

MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 3/a. Fszt.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  
E-mail: fejer@mlsz.hu Web: fejer.mlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-44 Bank: 11707024-20480772 
Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 
 

10/2017. (03.22.) sz. Megyei Hivatalos Értesít  
 

Versenybizottság határozatai 
 

VB-195/2016/2017. (03.20.) 
A MASTERPLAST U-16-os bajnokság Déli csoportjának 12. fordulójában, a 2017. március 19. 
10:00 órára kiírt Mezőfalva – Kisláng mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1211129) 
A mérk zés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Mez falva U-16 csapata 
javára rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Kisláng U-16 csapata ellen. (MLSZ 
Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Kisláng U-16-os csapata els  alkalommal nem állt ki. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára.  
 
VB-196/2016/2017. (03.20.) 
A PLASTOBO Öregfiúk bajnokság 2. csoportjának 13. fordulójában, a 2017. március 18. 10:00 
órára kiírt Seregélyes – Dunaújváros PASE mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1211396) 
A mérk zés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Seregélyes öregfiúk csapata 
javára rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja) alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Dunaújváros PASE öregfiúk csapata 
ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Dunaújváros PASE öregfiúk csapata első alkalommal nem állt ki.  
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára.  
 
VB-197/2016/2017. (03.20.) 
Az OSZ-CAR Megyei II. osztályú U-19 bajnokság 19. fordulójában, a 2017. március 18. 10:00 
órára kiírt Kőszárhegy – Ráckeresztúr mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1210637) 
A mérk zés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a K szárhegy U-19 csapata 
javára rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) és d) pontja alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Ráckeresztúr U-19 csapata ellen. (MLSZ 
Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
A Ráckeresztúr vezetését az U-19- es csapat els  ki nem állása miatt írásbeli megrovásban 
részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés g) pontja alapján.) 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés g) pontjára! 
 
VB-198/2016/2017. (03.20.) 
A PLASTOBO Öregfiúk bajnokság 3. csoportjának 15. fordulójában, a 2017. március 18. 15:00 
órára kiírt Iszkaszentgyörgy – Főnix FQL System mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1211472) 
A mérk zés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a F nix FQL System öregfiúk 
csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a), és c) pontja 
alapján.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez az Iszkaszentgyörgy öregfiúk csapata 
ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (3) bekezdés c) pontja alapján. 
Az Iszkaszentgyörgy öregfiúk csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre.  
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontjára.  

mailto:fejer@mlsz.hu


2 
 

 
VB-199/2016/2017. (03.20.) 
A MASTERPLAST Megyei U-16 bajnokság Déli csoportjának12. fordulójában, a 2017. március 
19-án 10:00 órára kiírt Előszállás – Lajoskomárom mérkőzésre a Lajoskomárom csapata 10 fővel 
jelent meg (Kódszám: 1211127). 
A Lajoskomárom U-16 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. (MLSZ Versenyszabályzat 41. 
§. (5) bekezdése e) pont alapján.)  
A Lajoskomárom vezetését az U-16-os csapat els  létszámhiányos kiállása miatt írásbeli 
megrovásban részesítjük. A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) 
bekezdés c) pont alapján hozta meg. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pontjára!  
 
VB-200/2016/2017. (03.20.) 
A VISZLÓ-TRANS Megyei I. osztályú U-19-es bajnokság 19. fordulójában, a 2017. március 18-án 
10:00 órára kiírt Szár – Pusztavám mérkőzésre a Pusztavám csapata 10 fővel jelent meg (Kódszám: 
1210517). 
A Pusztavám U-19 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (5) 
bekezdése e) pont alapján.)  
Els  létszámhiányos kiállás miatt a Pusztavám vezetését írásbeli megrovásban részesítjük. A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) c) pont alapján hozta meg. 
Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pontjára!  
 
 
 

Fegyelmi Bizottság határozata 
 

 
Határozat 

 szám 
Név 

Ig. 
szám 

Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-467/2016-
2017. (03.21.) 

Mátyus Milán 367382 Alba Kölyök NB. II. 14. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2017.03.25-ig 
FB-469/2016-
2017. (03.21.) 

Král András 342045 Csákvár TK NB. III. 14. §. 2/b. 
Eltiltva: kettő (2) 

hétre, 2017.04.01-ig 
FB-470/2016-
2017. (03.21.) 

Ódor Dániel 254453 Csákvár TK NB. III. 11. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2017.03.19-ig 
FB-471/2016-
2017. (03.21.) 

Hosszú Péter 215829 Ercsi M. I. 14. §. 3/a. 
Eltiltva: három (3) 

felnőtt bajnoki 
FB-472/2016-
2017. (03.21.) 

Laki Dániel Árpád 348799 Velence M. I. 13. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2017.03.26-ig 
FB-473/2016-
2017. (03.21.) 

Vukaljovics Péter 238470 Adony M. II. 14. §. 2/b. 
Eltiltva: kettő (2) 

hétre, 2017.04.03-ig 
FB-475/2016-
2017. (03.21.) 

Szabó Máté 
Benjámin 

337151 Nagylók M. II. 14. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2017.03.25-ig 
FB-476/2016-
2017. (03.21.) 

Tóth Róbert 148020 Etyek M. III. 14. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 

felnőtt bajnoki 
FB-477/2016-
2017. (03.21.) 

Kuti tamás 225209 Mezőfalva II. M. III. 13. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

FB-478/2016-
2017. (03.21.) 

Bata József 104912 Nagyvenyim M. III. 11. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

Határozat szám Egyesület Ford. 
Sárga 

lap 
Piros 
lap 

Fizetend  
összeg 

FB-60/2016-2017. (03.21.) SZL Bakonycsernye 19. 5 - 5.000,- 
FB-61/2016-2017. (03.21.) SZL Ráckeresztúr 19. 5 - 5.000,- 
FB-62/2016-2017. (03.21.) SZL Szabadegyháza 19. 5 - 5.000,- 
FB-63/2016-2017. (03.21.) SZL Etyek 15. 4 1 4.800,- 



3 
 

FB-479/2016-
2017. (03.21.) 

Tóth Attila 358348 Perkáta M. III. 14. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

FB-480/2016-
2017. (03.21.) 

László Máté 708293 Sárszentágota M. III. 21. §. 1/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2017.03.25-ig 
FB-482/2016-
2017. (03.21.) 

Zalka Roland 320194 Vereb-Pátka II. M. III. 21. §. 3/a. 
Eltiltva: három (3) 

hónapra, 2017.06.19-ig 
FB-483/2016-
2017. (03.21.) 

Németh Szilárd 185265 Brigetio Komárom ÖF 21. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4) 
öregfiúk bajnoki 

FB-484/2016-
2017. (03.21.) 

Cseri Tamás 519740 Ikarus-Maroshegy ÖF 16. §. a. 
Eltiltva: egy (1) 
öregfiúk bajnoki 

FB-485/2016-
2017. (03.21.) 

Régi Balázs 119833 Sóskút ÖF 15. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4) 
öregfiúk bajnoki 

FB-486/2016-
2017. (03.21.) 

Dajkai Zsolt 171305 Tárnok ÖF 21. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2) 
öregfiúk bajnoki 

FB-487/2016-
2017. (03.21.) 

Nagy Béla 148161 Vál ÖF 21. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 
öregfiúk bajnoki 

FB-489/2016-
2017. (03.21.) 

Boros Zoltán 136003 Szár M. II. 14. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki 

FB-490/2016-
2017. (03.21.) 

Nyitrai Róbert 178176 Szár M. II. 21. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt bajnoki 

 
FB-468/2016/2017. (03.21.) 
Lehoczky Zoltán, a Főnix-Gold FC technikai vezetője, a Diósd – Főnix-Gold U-14-es mérkőzés 
játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 
2/b/1. pontja alapján – a mérk zéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységt l kett  (2) 
soron következ  bajnoki mérk zésen eltiltva. 
 
FB-474/2016/2017. (03.21.) 
Az Enying – Szabadegyháza Megyei II. osztályú felnőtt mérkőzésen történt szurkolói rendbontás 
ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1) Az Enying soron következ  kett  (2) hazai mérk zésére szövetségi ellen rt rendelünk 
ki az egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/d. pontja alapján. 

2) Máté Sándor, enyingi lakos – a Fegyelmi Szabályzat 40. §. 3. pont alapján – négy (4) 
hónapra, 2017. július 20-ig a Fejér Megyei Igazgatóság által szervezett labdarúgó 
mérk zések látogatásától eltiltva. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet a Fejér Megyei Igazgatóság Fellebbviteli 
Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 
 
FB-481/2016/2017. (03.21.) 
Keszi Csaba, a Söréd rendezője, a Söréd – Vértesacsa Megyei III. osztályú mérkőzés 
játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 
2/b/2. pont alapján – három (3) hónapra, 2017. június 20-ig a rendez i feladatok ellátásától 
eltiltva. 
 
FB-488/2016/2017. (03.21.) 
Orbán Zsolt, a Szár KSE elnöke, a Videoton Baráti Kör – Szár Megyei II. osztályú labdarúgó 
mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi 
Szabályzat 9. §. 2/a. pont alapján – írásbeli megrovásban részesítve. 
 
FB-491/2016/2017. (03.21.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett az elektronikus jegyzőkönyv használatának 
elmulasztása miatt a Velence felnőtt csapata ellen. A fegyelmi tárgyalásra 2017. március 28. 
15.45 órára a Velence SE elnökét behívjuk. 
 
 
 



4 
 

 
 
 
FB-492/2016/2017. (03.21.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett az elektronikus jegyzőkönyv használatának 
elmulasztása miatt a Besnyő-Iváncsa II. felnőtt csapata ellen. A fegyelmi tárgyalásra 2017. 
március 28. 16.15 órára a Besny -Iváncsa II. elnökét behívjuk. 
 
FB-493/2016/2017. (03.21.) 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett az elektronikus jegyzőkönyv használatának 
elmulasztása miatt a Ikarus-Maroshegy öregfiúk csapata ellen. A fegyelmi tárgyalásra 2017. 
március 28. 16.00 órára az Ikarus-Maroshegy öregfiúk csapatának vezet jét behívjuk. 
 
FB-494/2016/2017. (03.21.) 
A Nagyvenyim SK a 14. fordulóban a Mezőfalva II. elleni mérkőzésen nem biztosította az 
elektronikus jegyzőkönyv használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont 
alapján – az egyesület vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-495/2016/2017. (03.21.) 
A Pázmánd SE a 18. fordulóban az LMSK elleni ifjúsági mérkőzésen nem biztosította az 
elektronikus jegyzőkönyv használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont 
alapján – az egyesület vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-496/2016/2017. (03.21.) 
Bodor Károly, a Szabadbattyán KSE főrendezője, a Szabadbattyán – Tác-Csősz Megyei III. 
osztályú mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a 
Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/b/2. pont alapján – három (3) napra, 2017. június 20-ig a rendez i 
feladatok ellátásától eltiltva. 
 
FB-497/2016/2017. (03.21.) 
A Vereb-Pátka II. a 14. fordulóban a Csabdi elleni mérkőzésen nem biztosította az elektronikus 
jegyzőkönyv használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont alapján – az 
egyesület vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-498/2016/2017. (03.21.) 
A Baracska öregfiúk csapata sem a 12. fordulóba n a Pusztaszabolcs, sem a 13. fordulóban a 
Gárdony-Agárdi Gyógyfürdő elleni mérkőzésen nem biztosította az elektronikus jegyzőkönyv 
használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont alapján – az egyesület 
vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-499/2016/2017. (03.21.) 
A Dunaújváros PASE öregfiúk csapata a 12. fordulóban a Baracs elleni mérkőzésen nem 
biztosította az elektronikus jegyzőkönyv használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. 
§. 3/a. pont alapján – a Dunaújváros PASE öregfiúk csapatának vezetése írásbeli 
figyelmeztetésben részesítve. 
 
FB-500/2016/2017. (03.21.) 
A Jenő öregfiúk csapata a 14. fordulóban az Iszkaszentgyörgy elleni mérkőzésen nem biztosította az 
elektronikus jegyzőkönyv használatának feltételeit, ezért – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont 
alapján – a Jen  öregfiúk csapatának vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve. 
 
 
 



5 
 

 
 

TÁJÉKOZTATÁS  
 
1. Igazgatóság tájékoztatása: 

 
a) Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és 

szerdán a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik.  
Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 
céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 
Csütörtök: 08:00 – 16:00 
Péntek: 08:00 – 12:00 
 
 

b) Megkérjük a csapatvezetőket, hogy gondoskodjanak arról, hogy a mérkőzésen legyen 
IFA jogosultságú vezető! Mérkőzés ne maradjon el jegyzőkönyv ki nem töltés miatt! 
JÁTÉKVEZET  OLDALÁN NEM LEHET ÖSSZEÁLLÍTÁST FELTÖLTENI! 

 
 

c) Felhívjuk a csapatvezet k figyelmét, hogy az Infrastruktúra Szabályzat 5. §. (5) 
Hordágy kihelyezésére és (6) a Készenléti táska tartalmára vonatkozó bekezdéseit 
betartani szíveskedjenek! 
 
 

d) A Megyei I. osztályú mérkőzésekről a Sárvíz Televízió összefoglaló műsort készít. A 
felvételek megtekinthetők a www.youtube.com oldalon, a Fejér Megyei Labdarúgó 
Bajnokságra rákeresve. 

 
 

e) Felhívjuk a csapatok figyelmét, hogy a TAO értékelési elvek elkészültek. 
Az alábbi oldalon található: 
http://www.mlsz.hu/fejlesztesek 
Az Elszámolhatósági Szabályzat március 27-től lesz megtalálható a fenti oldalon. 

 
 
 

2. Versenybizottság tájékoztatása: 
 
a) A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításaihoz: 
 
ford. mérk zés osztály kor id  nap óra helyszín 
20. Csákvár II. – Puskás III. M. II. Felnőtt 17.03.25 szombat 17:00 Felcsút 

13. Videoton Baráti Kör – Mór   U-16 17.03.26 vasárnap 12:00 Székesfehérvár 

20. Bicske – Aba-Sárvíz M. I. Felnőtt 17.03.26 vasárnap 13:30 Csákvár 

18. Sárbogárd – Cece  ÖF 17.04.08 szombat 14:30 Sárbogárd 

19. GEO – Peremarton   ÖF 17.04.14 péntek 10:00 Székesfehérvár 

12. MIE – Ercsi  U-16 17.04.18 kedd 10:00 Ercsi 

27. Iváncsa – Polgárdi M. I. U-19 17.05.13 szombat 10:00 Besnyő 

24. Sárbogárd – Mezőszilas  ÖF 17.05.20 szombat 15:00 Sárbogárd 

 
 

http://www.youtube.com/
http://www.mlsz.hu/fejlesztesek


6 
 

 
 

b) A Bicske U-16-os csapata az alábbi hazai mérkőzéseit Vértesbogláron rendezi meg: 
16. forduló Bicske - Felcsút  2017.04.16. (vasárnap) 10:00 
18. forduló Bicske - Velence 2017.04.30. (vasárnap) 10:00 
20. forduló Bicske - Tordas  2017.05.14. (vasárnap) 10:00 
22. forduló Bicske - MIE  2017.05.28. (vasárnap) 10:00 

 
 
 

3. Fegyelmi Bizottság tájékoztatása: 
A tavaszi szezon kezdete óta több csapatnál is előfordult, hogy a mérkőzésükön nem 
gondoskodtak az elektronikus jegyzőkönyv kitöltéséről. Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, 
hogy a Versenykiírás alapján a mérkőzéseiken kötelesek biztosítani az elektronikus 
jegyzőkönyv kitöltésének feltételeit vendég csapatként is. A kitöltés feltétele a belépéshez 
szükséges adatok biztosítása. Ennek elmulasztása fegyelmi vétség. A későbbiekben az ilyen 
esetekben a Fegyelmi Szabályzat szerinti szankciókat fogjuk alkalmazni. 

 
 
 
 
Székesfehérvár, 2017. március 22. 
 
 
 
 
 
 
         Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 
       Elnök                                   Igazgató 


